

رهبر فرزانه انقلاب در دیدار امیر قطر و هیأت همراه مطرح کردند

انتظار از قطر برای پرداخت مطالبات ایران

رهبری

پیشرفت‌هایی نیز حاصل شده است و آقای عراقچی وزیر محترم امور خارجه در این عرصه فعال و پرتحرک است. رهبر انقلاب اسلامی اظهار امیدواری کردند: توافق‌های انجام شده در تهران به سود هردو کشور باشد و دوطرف بتوانند بیش از پیش به وظایف همسایگی خود عمل کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار همچنین با اشاره به اظهارات امیر قطر گفتند: یکی از سیاست‌های اعلامی دولت آقای پزشک‌یان نیز گسترش روابط با همسایگان است و به لطف خداوند در این زمینه کارهای خوبی انجام گرفته و

ایران که از کره جنوبی به قطر منتقل شد، باقی است و می‌دانیم که مانع اصلی عملی شدن توافقی که در این زمینه انجام شده بود، آمریکا است. ایشان خاطرنشان کردند: ما اگر جای قطر بودیم، به فشارهای آمریکا اعتنا نمی‌کردیم و مطالبات طرف مقابل را بازمی‌گردانیدیم و همچنان انتظار چنین اقدامی را از جانب قطر داریم.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: تفاوتی میان رؤسای جمهوری آمریکا نیست.

در این دیدار که رئیس‌جمهوری نیز حضور داشت، شیخ تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی امیر قطر با اظهار

اخبار



بازدید الیاس حضرتی از ایرنا

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت با حضور در خبرگزاری جمهوری اسلامی (ایرنا)، از بخش‌های مختلف این سازمان خبری بازدید کرد. الیاس حضرتی با بازدید از بخش‌های مختلف این سازمان رسانه‌ای، در جریان روند مخابره اخبار از اتاق خبر ایرنا با گفت‌وگوی صمیمی و بی‌پرده با خبرنگاران پرداخت و در پایان در گفت‌وگوی تفصیلی به سوالات خبرنگار سیاسی ایرنا پاسخ داد.

دیدار مقامات چهار همسایه

با قالیباف در باکو

روز گذشته پانزدهمین مجمع عمومی بین‌المللی کشورهای آسیایی (APA) در باکو برگزار شد. در حاشیه برگزاری این اجلاس، نایب رئیس مجلس امارات متحده عربی با معمدیافر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار کرد. به گزارش خانه ملت، همچنین دیدار جداگانه رئیس مجلس جمهوری آذربایجان و خالد بن هلال بن ناصر المعولی، رئیس مجلس عمان با قالیباف نیز انجام شد. قالیباف همچنین در دیدار «یوسف رضا گیلانی» همتای پاکستانی گفت: رژیم صهیونیستی به عنوان یک غده سرطانی همه منطقه را به آتش کشیده و امنیت همه مسلمانان را به خطر انداخته است.

دستیار ویژه رئیس‌جمهور:

استفاده از نخبگان اهل سنت

سیاست دولت است

حجت‌الاسلام سیدمحمود علوی دستیار ویژه رئیس‌جمهور و رئیس شورای اقوام، مذاهب و ادیان در نشست با پیرخان اهل سنت استان کرمانشاه، با بیان اینکه استفاده از نخبگان اهل سنت در بدنه‌های مدیریتی از سیاست‌های دولت آقای پزشک‌یان است، گفت: سیاست دولت آقای پزشک‌یان فراهم کردن بستر برای حضور بیشتر نخبگان اهل سنت در مسئولیت‌هاست که همسوی راهبردهای نظام جمهوری اسلامی ایران است.



عکس: leader.ir

انجام شده میان ایران و قطر از جمله احداث تونلی در زیر آب، میان دو کشور، خاطرنشان کرد: بر اساس توافق انجام شده، کمیسیون مشترک دو کشور بزودی فعال خواهد شد و در آینده نزدیک حجم مبادلات اقتصادی افزایش خواهد یافت.

فراموش نخواهد شد، امیر قطر با اشاره به شرایط خاص و سخت منطقه، این شرایط را نیازمند همکاری بیشتر کشورهای منطقه دانست. آقای شیخ تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی همچنین با اشاره به توافق‌های

خرسندی از دیدار با رهبر انقلاب اسلامی از مواضع جمهوری اسلامی در حمایت از مستضعفان جهان و مردم فلسطین قدردانی کرد و خطاب به رهبر انقلاب گفت: هیچ‌گاه ایستادگی جنابعالی در کنار مردم فلسطین

گفت‌وگوها درباره منطقه

دیروز رئیس‌جمهوری کشورمان در نشست مطبوعاتی مشترک با امیر قطر، پس از اشاره به اینکه «دیدارهای مستمر مقامات دو کشور بیانگر پیوندهای مستحکم دو کشور و دیدگاه‌های نزدیکی است که پیرامون مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی میان دو کشور شکل گرفته است» گفت که «تقویت و توسعه روابط در همه زمینه‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، نظامی و امنیتی با کشورهای همسایه و منطقه از سیاست‌های کلیدی دولت جمهوری اسلامی ایران است.» پزشک‌یان در راهبرد جمهوری اسلامی ایران مبنی بر گسترش ارتباطات سیاسی، اقتصادی تا امنیتی با کشورهای منطقه، جایگاه «دولت دوست و برادر، قطر» را «بویژه» برشمرد و افزود: «در رازنی‌های خود با برادرم امیر محترم دولت قطر، درباره موضوعات دوجانبه و در راستای تأمین منافع دو کشور گفت‌وگو کرده و تصمیمات خوبی در جهت توسعه و تعمیق مناسبات و گشودن مسیرهای جدید همکاری اتخاذ کردیم.»

پس از بیان این سخنان که به رغم برخورداری از سویه‌های عینی و واقعی، بیشتر جنبه رسانه‌ای و دیپلماتیک دارد، پزشک‌یان به مسئله اصلی اشاره کرد. وی گفت: «جمهوری اسلامی ایران معتقد است که کشورهای منطقه می‌توانند بر اساس حسن

امیر قطر:

روابط ایران و قطر از دیرباز

دوستانه و صمیمی بوده

و با وجود

افزایش حجم

این روابط

در سال‌های

اخیر، هنوز تا

سطح مورد

نظر سران دو

کشور فاصله

داریم

مسئله غزه هم اشاره کرد. رئیس‌جمهوری کشورمان «از نقش مؤثر و سازنده قطر در مسائل منطقه‌ای و جهانی به‌ویژه در برقراری آتش‌بس در غزه» قدردانی کرد.

امیر قطر هم در این نشست، از روند رو به گسترش روابط دو کشور ابراز خوشنودی کرد، اما در عین حال خواستار انجام همه اقدامات لازم برای تسریع این روند هم شد.

شیخ تمیم آل ثانی گفت که «روابط ایران و قطر از دیرباز دوستانه و صمیمی بوده و با وجود افزایش حجم این روابط در سال‌های اخیر، هنوز تا سطح مورد نظر سران دو کشور

فاصله داریم.» امیر قطر در ادامه، به بخشی از روابط دو کشور اشاره کرد که در سال‌های اخیر تقویت شده است: همکاری‌های تهران و دوحه در زمینه مدیریت تحولات منطقه‌ای.

شیخ تمیم بن حمد آل ثانی، در این باره هماهنگی و همکاری‌های دوجانبه و منطقه‌ای ایران و قطر را «سازنده و بر بستر منافع مشترک» عنوان کرد. وی اضافه کرد که «تلاش خواهیم کرد با برگزاری منظم کمیسیون‌های مشترک همکاری‌های اقتصادی، ناهمات و تبادل‌ات دو کشور را به سطح هدف‌گذاری شده برسانیم.»

درباره تحولات منطقه‌ای، از سوریه تا فلسطین باشد. بنابراین تا اینجا و براساس اظهارات دوطرف در نشست خبری مشترک، به نظر می‌رسد موضوع کشورهای فراتر از منطقه در این گفت‌وگوها مطرح نشده یا دست‌کم، هدف اصلی سفر امیر قطر به تهران نبوده است.

تأکید د طرف بر افزایش مناسبات

پزشک‌یان در نشست مشترک هیأت‌های عالی‌رتبه ایران و قطر، نخست به این اشاره کرد که روابط دو کشور همواره از روندی رو به ارتقا برخوردار بوده است. وی دلیل دینی امر را این‌طور بیان کرد که «اشتراکات دینی و فرهنگی و نیز منافع مشترک پشتوانه‌ای مستحکم برای تقویت و گسترش بیش از پیش روابط تهران و دوحه است.» رئیس‌جمهوری کشورمان در بخش دیگری از این نشست، تسریع در اجرای توافقات مشترک میان دو کشور را ضروری خواند و گفت که «اجرای این توافقات، علاوه بر ارتقای سطح همکاری‌ها، افق‌های جدیدی پیش‌روی روابط صمیمی و دوستانه ایران و پزشک‌یان به نقش منطقه‌ای قطر به‌ویژه در

دولت

رئیس‌جمهوری دیروز در مجموعه تاریخی-فرهنگی سعدآباد از «شیخ تمیم بن حمد آل ثانی» امیر قطر استقبال کرد. سفر رئیس‌کشور همسایه جنوبی به تهران، یک روزه بود. در سعدآباد علاوه بر مذاکرات خصوصی سران دو کشور، نشست مشترک هیأت‌های عالی‌رتبه تهران و دوحه برگزار شد و پس از آن، پزشک‌یان و شیخ تمیم آل ثانی در یک نشست خبری، به پرسش‌های خبرنگاران پاسخ دادند. در نشست مشترک هیأت‌های عالی‌رتبه، مناسبات دوجانبه و اجرای توافقات ایران و قطر بررسی شد. اما آنچه که می‌تواند به عنوان هدف و منظور اصلی انجام این سفر و بازدید امیر قطر در تهران قلمداد شود، از اظهارات پزشک‌یان در نشست خبری مشترک فهمیده می‌شود. وقتی رئیس‌جمهوری کشورمان از تبادل نظر درباره سوریه، مناسبات منطقه و تحولات فلسطین گفت، به نظر می‌رسد منظور اصلی شیخ تمیم آل ثانی در تهران، رازنی با عالی‌ترین سطوح جمهوری اسلامی ایران



وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
مرکز بازشناسی کشوری

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

صندوق بازنشستگی کشوری در نظر دارد انجام قرارداد بیمه تکمیلی درمان بازنشستگان، ازکار افتادگان و افراد تحت تکفل آنان و وظیفه بگیران مشترک خود (حداقل ۲,۰۰۰,۰۰۰ نفر و حداکثر ۲,۵۰۰,۰۰۰ نفر) از ساعت صفرمورخ ۱۴۰۴/۰۱/۰۱ لغایت ساعت ۲۴ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۳۰ به مدت "یک سال" را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به‌صورت سرانه‌ای به شرکت واجد شرایط که صلاحیت آن جهت ارائه خدمات مذکور مورد تأیید مراجع ذیصلاح قانونی (بیمه سلامت ایران، بیمه مرکزی جمهوری اسلامی و....) بوده و در سراسر کشور دارای شعب باشند براساس اسناد مناقصه (شرایط شرکت در مناقصه، پیش نویس قرارداد و پیوست‌های آن) واگذار نماید.

از متقاضیان دعوت می‌شود برای دریافت اوراق مناقصه از ساعت ۸:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۵ تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۱۵ با در دست داشتن معرفی‌نامه معتبر از سوی دفاتر مرکزی شرکت‌ها به نشانی: تهران، خیابان دکتر فاطمی، نبش میدان جهاد شماره ۶۱ طبقه دوم اداره کل منابع انسانی و پشتیبانی (تلفن: ۰۲۱-۸۳۵۱۲۱۳۱) مراجعه نمایند (به نمایندگی‌ها اسناد تحویل نمی‌گردد) مهلت تحویل پیشنهاد: حداکثر تا ساعت ۱۴ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۰ می‌باشد. کمیسیون مناقصه رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ تا ۱۴۰۳/۱۲/۲۱ جلسات صندوق واقع در نشانی فوق برگزار خواهد شد. مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار ۵۳۵/۵۳۸/۲۸۹/۰۱۸/۲۳۱/۰۲۳ ریال می‌باشد که شرکت‌کنندگان می‌بایستی این مبلغ را به‌صورت سند واریزی در وجه حساب جاری سپهر به‌شماره ۰۱۰۰۱۶۶۳۱۲۰۰۹ نزد بانک صادرات ایران و یا ضمانت‌نامه بانکی از بانک‌های دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی به‌نام صندوق بازنشستگی کشوری با اعتبار حداقل سه ماهه بدون قید و شرط و قابل تمدید از طرف صندوق ارائه نمایند. ضمناً به استناد بند "ت" ماده ۱۹ آیین‌نامه معاملاتی صندوق، دبیرخانه کمیسیون معاملات الزامی به دعوت از شرکت‌کنندگان در جلسه کمیسیون گشایش پاکت‌ها ندارد.

تمامی اسناد مناقصه در پایگاه ملی مناقصات کشور به نشانی <http://iets.mporg.ir> و همچنین لینک آگهی مناقصه در سایت صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی: www.cspf.ir قابل دریافت می‌باشد. صندوق حق دارد در چارچوب آیین‌نامه معاملات خود و قوانین عمومی کشور، هریک از پیشنهادها را قبول و یا رد کرده و یا فرایند مناقصه را لغو نماید و تمام پیشنهادها را در هر زمان، پیش از ابلاغ نامه پذیرش، رد کند و از این بابت، هیچ مسؤولیت و تعهدی را در برابر شرکت‌کنندگان، نخواهد داشت.

در صورت لغو مناقصه، صندوق بی‌درنگ شرکت‌کنندگان را از تصمیم خود مطلع می‌سازد.

کلیه هزینه‌های چاپ آگهی مناقصه به‌عهده برنده می‌باشد.

اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل صندوق بازنشستگی کشوری



وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
مرکز بازشناسی کشوری

آگهی فراخوان عمومی شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی فشرده

شرکت تأمین و انتقال آب خلیج فارس در نظر دارد انجام آزمایش‌های جوش غیر مخرب (NDT) شامل تست‌های (UT & PAUT & RT & PT) جوش‌های خط لوله انتقال آب و یابینگ ایستگاه‌های پمپاژ طرح انتقال آب خلیج فارس به مجتمع معدنی سی در آلو و از طریق مناقصه عمومی، به شرکت‌های صاحب صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	مختصات پروژه	مدت اجرا	محل کار
۱	انجام آزمایش‌های جوش غیر مخرب (NDT) شامل تست‌های (UT & PAUT & RT & PT) جوش‌های خط لوله انتقال آب و یابینگ ایستگاه‌های پمپاژ طرح انتقال آب خلیج فارس به مجتمع معدنی سی در آلو	۱۸ ماه	خط انتقال آب خلیج فارس به مجتمع معدنی سی در آلو واقع در استان کرمان، شهرستان‌های رفسنجان، بافت و رابر

۱- مناقصه‌گزار، شرکت تأمین و انتقال آب خلیج فارس
۲- شرایط مناقصه‌گر:
۱-۲- گواهی‌نامه صلاحیت معتبر خدمات مشاوره (بازرسی فنی - رتبه ۱) از سازمان
۲-۲- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (سی میلیارد) ریال می‌باشد.
۳-۲- مناقصه‌گزار در درج‌های یک یا تمام پیشنهادات واصله، مجاز می‌باشد.

شرکت تأمین و انتقال آب خلیج فارس



وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
مرکز بازشناسی کشوری

آگهی فراخوان عمومی شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی فشرده

شرکت تأمین و انتقال آب خلیج فارس در نظر دارد انجام خدمات بازرسی فنی از تجهیزات هیدرومکانیکال و الکتریکال طرح انتقال آب خلیج فارس به مجتمع معدنی سی در آلو و از طریق مناقصه عمومی، به شرکت‌های صاحب صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	مختصات پروژه	مدت اجرا	محل کار
۱	انجام خدمات بازرسی فنی از تجهیزات هیدرومکانیکال و الکتریکال طرح انتقال آب خلیج فارس به مجتمع معدنی سی در آلو	۱۸ ماه	خط انتقال آب خلیج فارس به مجتمع معدنی سی در آلو واقع در استان کرمان، شهرستان‌های رفسنجان، بافت و رابر

۱- مناقصه‌گزار، شرکت تأمین و انتقال آب خلیج فارس
۲- شرایط مناقصه‌گر:
۱-۲- گواهی‌نامه صلاحیت معتبر خدمات مشاوره (بازرسی فنی - رتبه ۱) از سازمان
۲-۲- گواهی‌نامه تأیید صلاحیت شرکت‌های بازرسی از مرکز ملی تأیید صلاحیت ایران (NACI)
۳-۲- گواهی‌نامه بانک مرکزی و اداره استاندارد جهت بازرسی‌های خارجی
۴-۲- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۳۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (سه میلیارد) ریال می‌باشد.

شرکت تأمین و انتقال آب خلیج فارس



وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
مرکز بازشناسی کشوری

آگهی فراخوان عمومی شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی فشرده

شرکت تأمین و انتقال آب خلیج فارس در نظر دارد پروژه تأمین تجهیزات، نصب، راه‌اندازی و عملیات اجرایی ایستگاه‌های پمپاژ شماره ۱، ۲، ۳ و مخازن تقادلی شماره ۱ و ۲ خط انتقال آب از مخزن کل‌گیر تا مخزن سی در آلو به روش PC و از طریق مناقصه عمومی، به شرکت‌های صاحب صلاحیت واگذار نماید.

ردیف	مختصات پروژه	مدت اجرا	محل کار
۱	تأمین تجهیزات، نصب، راه‌اندازی و عملیات اجرایی ایستگاه‌های پمپاژ شماره ۱، ۲، ۳ و مخازن تقادلی شماره ۱ و ۲ خط انتقال آب از مخزن کل‌گیر تا مخزن سی در آلو به روش PC	۱۵ ماه	ایستگاه پمپاژ PS1، در استان کرمان محدوده شهرستان سرجان ایستگاه پمپاژ PS2، در استان کرمان محدوده شهرستان بافت ایستگاه پمپاژ PS3، در استان کرمان محدوده شهرستان رابر مخزن تقادلی R1، در استان کرمان محدوده شهرستان بافت مخزن تقادلی R2، در استان کرمان محدوده شهرستان رابر

۱- مناقصه‌گزار، شرکت تأمین و انتقال آب خلیج فارس
۲- شرایط مناقصه‌گر:
۱-۲- گواهی‌نامه صلاحیت پیمانکاری حداقل رتبه ۴ در رشته آب‌آخذ شده از سازمان برنامه و بودجه کشور و دارای ظرفیت آزاد کاری
۲-۲- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (پانصد میلیارد) ریال می‌باشد.
۳-۲- مناقصه‌گزار در درج‌های یک یا تمام پیشنهادات واصله، مجاز می‌باشد.

شرکت تأمین و انتقال آب خلیج فارس